ПРОТОКОЛ

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (мальчики) 
в 7-8 классах от 25 ноября 2016 года

	шифр
	ОО
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	рейтинг

	
	
	
	
	Теория
(25макс)
	Практика

(макс 40)
	Проект
(макс 50)
	Всего

(макс115)
	

	8-03
	МБОУ ООШ 
 с. Измалково
	Быткин Сергей Алексеевич
	Шевелёв Николай Александрович
	11
	34
	37
	82
	победитель

	8-02
	МБОУ СОШ  с. Афанасьево
	Маняхин Владимир Борисович
	Фалин Иван Константинович
	10
	33
	32
	75
	призер

	7-03
	МБОУ ООШ 
 с. Измалково
	Быткин Сергей Алексеевич
	Сапелкин Кирилл Константинович
	9
	24
	40
	73
	призер

	8-04
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Мелешкин Никита Алексеевич
	15
	29
	25
	69
	

	7-04
	МБОУ ООШ 
 с. Измалково
	Быткин Сергей Алексеевич
	Кобелев Никита Сергеевич
	3
	28
	23
	54
	

	Средний балл = 70,6

Председатель  комиссии         

Члены комиссии:     

	О.А.Злобина 
В.Б Маняхин 
С.В.Маняхин
А.В.Астахов 
С.А.Быткин 
Ю.А.Снегодских 
С.П.Ельчанинова 
С.А.Агапов


ПРОТОКОЛ

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (мальчики) 

в 9 классах от 25 ноября 2016 года

	шифр
	ОО
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	рейтинг

	
	
	
	
	Теория
(35макс)
	Практика

(макс 40)
	Проект

(макс 50)
	Всего

(макс125)
	

	9-02
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Сафронов Иван Алексеевич
	17
	25
	35
	77
	победитель

	9-03
	МБОУ СОШ №1 
с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Шаларь Юлиан Дорелович
	15
	35
	0
	50
	

	Средний балл = 63,5

	

	Председатель  комиссии         

Члены комиссии:     

	О.А.Злобина 
В.Б Маняхин 
С.В.Маняхин
А.В.Астахов 

С.А.Быткин 
Ю.А.Снегодских 
С.П.Ельчанинова 

С.А.Агапов


ПРОТОКОЛ

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (мальчики) 

в 10 классах от 25  ноября 2016 года

	шифр
	ОО
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	рейтинг

	
	
	
	
	Теория
(35макс)
	Практика

(макс 40)
	Проект

(макс 50)
	Всего

(макс125)
	

	10-01
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	Беляев Вадим Александрович
	15
	35
	35
	85
	победитель

	Средний балл = 85



	Председатель  комиссии         

Члены комиссии:     

	О.А.Злобина 
В.Б Маняхин 
С.В.Маняхин
А.В.Астахов 

С.А.Быткин 
Ю.А.Снегодских 
С.П.Ельчанинова 

С.А.Агапов


ПРОТОКОЛ

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (девочки) 

в 7-8 классах от 25  ноября 2016 года

	шифр
	ОО
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	рейтинг

	
	
	
	
	Теория
(25макс)
	Практика

(макс 40)
	Проект

(макс 50)
	Всего

(макс115)
	

	7-01
	МБОУ СОШ №1 
с. Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	Кофанова Ольга Владимировна
	10
	30
	35
	75
	победитель

	8-01
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	Исмаилова Эсила Сулеймановна
	12
	31
	32
	75
	победитель

	7-02
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	Кабанова Мария Владимировна
	8
	0
	0
	8
	

	Средний балл = 52.7
Максимальный балл 115

	Председатель  комиссии         

Члены комиссии:     

	О.А.Злобина 
В.Б Маняхин 
С.В.Маняхин
А.В.Астахов 

С.А.Быткин 
Ю.А.Снегодских 
С.П.Ельчанинова 

С.А.Агапов


ПРОТОКОЛ

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (девочки) 

в 9 классах от 25 ноября 2016 года

	шифр
	ОО
	Ф.И.О. учителя
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов за задания 
	рейтинг

	
	
	
	
	Теория
(35макс)
	Практика

(макс 40)
	Проект

(макс 50)
	Всего

(макс125)
	

	9-01
	МБОУ СОШ №1
 с. Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	Авдеева Елизавета Васильевна
	23
	34
	35
	92
	победитель

	Средний балл = 92

Максимальный балл 125

	Председатель  комиссии         

Члены комиссии:     

	О.А.Злобина 
В.Б Маняхин 
С.В.Маняхин
А.В.Астахов 

С.А.Быткин 
Ю.А.Снегодских 
С.П.Ельчанинова 

С.А.Агапов


